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Høyre
1. Janne F Kristoffersen (1970) Fardal
2. Benjamin K Le Maitre (1972) Gahre
3. Tone Lagestrand Waage (1977) Fidje
4. Stein Beer-Svendsen (1943) Rødland
5. Anne Brit Bjørkelid (1976) Njerveåsen
6. Ann-Cecilie Storm (1960) Rødberg
7. Line Sirnes Mønsås (1972) Nordre Valle
8. Tom Petter Olsen (1959) Ytre Valle
9. Sigrid Tufteland (1964) Tjomsland
10. Pål Morten Dalhaug (1968) Ramsdal
11. Kristoffer M Midling-Jenssen (1993) Åvik
12. Tone Ramsland (1971) Hølleskaret
13. John Erik Loland (1973) Gamleveien
14. Karen Marie Ramsland (1947) Spangereidveien
15. Roy Harald Tjøm (1959) Snig
16. Linda Skagestad (1969) Buhølen
17. Alf Sigurd Osestad (1955) Presthusbakken
18. Senad Brkan (1962) Nordre Valle
19. Annette C Ø Lindstrand (1985) Stokke
20. Anne Tone Kåfjord (1974) Kåfjord

Ingen forhåndskumulert.
Snittalderen for kandidatene er 43,0 år. 
Av kandidatene er 55,0 % kvinner.
Har tre representanter inneværende periode.

år. Av kandidatene er 45,3 %
kvinner. Av ordførerkandida-
tene er tre kvinner og fem menn.

Det skal velges 21 kandidater
til kommunestyret i Lindesnes.
Demokratene har den største

kvinneandelen med 71,4 prosent.
Pensjonistpartiet den laveste,
med  35,3 prosent. Fremskritts-

partiet har den laveste gjennom-
snittsalderen, med 35,0 år. Mens
pensjonistpartiet (ikke helt over-

raskende) har den høyeste, med
57,0 år.

Venstre
1. Per Olav Skutle (1963) Midtbø
2. Jorun Jakobsen Leland (1967) Nylund
3. Kjell Arild Olsen (1957) Jørgenstad
4. Jo-Inge Lauen (1970) Vigeland
5. Bente Skoie (1969) Tredal
6. Silje Glomsaker (1980) Sølvberget 
7. Arild Tharaldsen (1958) Gahre 
8. Eva Øvsthus (1955) Vigeland
9. Frank Andersen (1956) Njerve
10. Edith Nora Olsen (1936) Jørgenstad
11. Svein Olsen (1964) Njerveåsen
12. Beate Stiland Wårøy (1981) Åvik
13. Rolf Terje Nygaard (1958) Vigeland
14. Janne Kristensen (1975) Presthuskollen
15. Leif Larsen (1945) Åvik
16. Oddvar Haugland (1958) Moland
17. Linda Andersen )1963) Gahre
18. Finn Magne Skurve (1954) Gahre
19. Robert Johnson (1964) Bustad
20. Terje Haaland (1957) Grisledal
21. Sigbjørn Vea (1970) Presthuskollen
22. Vigdis Lie (1965) Spangereid
23. Nikolai Skutle (1990) Midtbø
24. Henny Heskestad (1956) Trean
De fire øverste forhåndskumulert. Snittalderen for kandi-
datene er 48,0 år.  Av kandidatene er 41,7 % kvinner. 
Har to representanter inneværende periode.

Janne Fardal
Kristoffersen 

Ivar Lindal

Kristelig folkeparti
1. Ivar Lindal (1964) Trædal
2. Anita Rege Falkum (1975) Gahre
3. Svein Lysestøl (1971) Lysestøl
4. Marry Kleiven (1947) Vigmostad
5. Tor Magne Risdal (1952) Nordre Valle
6. Aina Ekeberg (1956) Svennevik
7. Håvard Kyte (1967) Svennevik
8. Anita Christensen (1966) Vigmostad
9. Reidar Svendsen (1983) Spangereid
10. Anita Solås Skrøvje (1968) Romedal
11. Jan Inge Gjedrem (1972) Spilling
12. Gerd Reme (1954) Reme
13. John Norum (1974) Sølvbergveien
14. Inger P Garstad Ryste (1973) Svennevik
15. Espen Opseth Lindal (1987) Trædal
16. Wenche Tønnessen Storaker (1953) Stokke
17. Kim Richard Johannessen (1987) Svennevik
18. Elin Årre (1956) Øygarden
19. Wilhelmus E Van Pelt (1954) Rundveien
20. Ellen Irene Tryland (1971) Tryland
21. Bengt David Gabrielsen (1985) Fjeldskår

Ingen forhåndskumulert.
Snittalderen for kandidatene er 43,0 år. 
Av kandidatene er 47,6 % kvinner.
Har åtte representanter inneværende periode.

Pensjonistpartiet
1. Thor Gilbertson (1950) Nordre Valle
2. Nina Margrethe Bie (1957) Vettestad
3. Helge Sten Nilsen (1948) Jørgenstad
4. Kjell Arvid Støle (1945) Fardal
5. Ivar Haddeland (1945) Ramsdal Ytre
6. Arild Lindtveitstranna (1958) Svennevik
7. Magne Peder Waren (1945) Farmoveien
8. Bjarne Edmund Trøhaug (1940) Høllen
9. Magne Romedal (1955) Solkroken
10. Bertha Engeland (1938) Mersland
11. Nils Ludvig Ulstrup (1945) Farmoveien
12. Ragnhild Kylland (1940) Ytre Haven
13. Aase Karin Rasmussen (1954) Øvre Foss
14. Harald Georg Henriksen (1954) 

Bustadmoen
15. Helene Bie Guttormsen (1985) 

Sjølingstad
16. Anette Babcock (1992) Vettestad
17. Thoralf Ernst Gabrielsen (1951)

Øvre Foss

Ingen forhåndskumulert.
Snittalderen for kandidatene 
er 57,0 år. 
Av kandidatene er 35,3 % kvinner.
Stiller med liste for første gang i år, 
og har derfor ingen representanter
inneværende periode.

Thor 
Gilbertson

dre i mindre grad aktuelle ordførerkandida-
ter, sier Skutle.

Om åpenhet
Skutle har inneværende år, i en rekke for-
mannskaps- og kommunestyremøter kriti-
sert lukketheten når det gjelder den kom-
munale forvaltningen.

– Vi har en rekke eksempler på at kom-
munen har hatt lukkede prosesser som fol-
ket skulle ha vært løpende orientert om.
Det gjelder endringer og utvikling innen
administrasjonen, arealforvaltning, skole
og helse- og omsorg. Dere har da også vit-
terlig opplevd dette, sist da dere ble møtt
med dels lukket dør ved presentasjon av
medarbeiderundersøkelse på Spangereid
skole. Men, hvis ikke innbyggerne får inn-
syn, så langt det er mulig, blir selve folke-
styret underminert. De fratas muligheten
til å påvirke. Så jo, dette er alvorlig, sier
Skutle, som legger til at han også som poli-
tiker savner mer informasjon.

– Siden sist formannskapsmøte har jeg
ikke fått informasjon om noen verdens
ting. Har kommunen virkelig vært helt
død, i hele sommer? spør Skutle.

Infrastruktur
I likhet med «alle» er Skutle opptatt av en
helhetlig utbygging av E39 gjennom kom-
munen. Først og fremst for å sikre et bedre
bomiljø på Vigeland men også for å kunne
utvikle et nytt næringsområde på Livold.

– Og fortest mulig må vi få aktualisert
ny vei til Spangereid, bort fra den bestå-
ende kystveien. Vår desidert største bedrift
GE Healthcare har etterlyst dette i en år-
rekke, og problemet blir aldri mindre. Hel-
ler ikke når det gjelder den økende trafik-
ken til vår største turistattraksjon, Lindes-
nes Fyr, sier Skutle.

ROBEK-ordfører
Blir Skutle ordfører, så blir han det for en
kommune med signalrødt ROBEK-stempel.
Han får neppe mulighet til å etterlate noen
monument over egen storhet neste periode.
Kanalen er bygd. Det er også bygdemuseet.
Deler av E 39 vil også snart være på plass.
Nå venter en økonomisk blåmandag.

– Er dette virkelig attraktivt?
– Tro meg, jeg har ikke et voldsomt pro-

fileringsbehov, men Venstre har bedt meg
stille som ordførerkandidat. Og det gjør jeg
fordi jeg oppriktig mener at jeg kan bidra.
Ikke minst når det gjelder den mindre hyg-
gelige økonomiopprydningen i kommunen,
sier Skutle.

fikk 8,8 prosent. Partiet har i dag 13 ordførere fordelt utover
landets 430 kommuner. Og mens tidligere, både samferdsels-
og justisminister Odd Einar Dørum gjerne tar ordførervervet i
Oslo - gjør Per Olav Skutle det - i Lindesnes.

Lindesnes SVs Jostein Sneve
gikk aldri av veien for å tale både
Roma og det politiske over-
veiende flertall - midt imot. Der
Thor Gilbertson var en like mar-
kant og dels «oppviglersk» skik-
kelse fra det blå landskapet, re-
presenterte Sneve på mange må-
ter den røde «korreksen» i en yt-
terst blå kommune.

Selv befinner Sneve seg på
sjetteplass på SVs fylkestingslis-
te. Men Lindesnes SV har så godt
som ikke eksistert inneværende
periode.

– Nei, i dag ligger vi nede - stil-
le og rolig, dessverre. Og det har
nok dels sammenheng med at
styret mistet to medlemmer til
andre kommuner, samt at jeg
selv har slitt med en skrantende
helse de siste årene, grunnet for-
verring av revmatismen jeg har
hatt en årrekke, sier Sneve.

Vil gjenreise på sikt
Litt usikker på nøyaktig hvor
mange medlemmer Lindesnes
SV har, anslår han i størrelsesor-

den 10 faste.
Men har dere som er igjen am-

bisjoner om å gjenreise lokalla-
get?

– I aller høysete grad. Lindes-
nes trenger dette partiet. Og jeg
håper inderlig at vi kan få opp ak-
tiviteten før neste kommune-
valg, sier Sneve.

Og ikke helt overraskende
har Sneve, ifølge ham selv, fått
flere tilbakemeldinger, fra samt-
lige partier, på at Lindesnes SV
er savnet i den lokalpolitiske flo-
raen.

– Men i fravær av en lokal SV-
liste, hvem skal SV-velgerne
stemme på?

– Det er et vanskelig spørs-
mål, sier en lattermild Sneve. 

– Jeg har gått mange runder
med meg selv angående dette. Er
av den formening at Lindesnes
kommune har et problem med
tanke på ordfører. Føler nok ing-
en av dem som står på første-
plass virkelig egner seg, samti-
dig som den nåværende har sit-
tet altfor lenge. Men her snakker

vi jo ryggmargsrefleks,
personvalg og om at folk må
saumfare programmene for å
finne ut hva hver enkelt står for.
Men, det verste de kan gjøre er å
unnlate å stemme. Kan ikke få
sagt det tydelig nok, sier Sneve.

For øvrig presiserer han at SV
kan få folkets stemme ved fylkes-
tingsvalget, der han selv er num-
mer seks på listen. 

– Det blir dermed å vente i he-
le fire år til?

– Det kan du kanskje si, men
folk har jo en også en mulighet
om to år, for vi skulle også gjerne
gjøre det bra ved neste stortings-
valg.

Aldersspennet blant de gjen-
værende SV-medlemmene er
stort. Fra den eldste på noen og
80 år, til de yngste, som på godt
og vondt er svært aktive på an-
dre fronter.

Rødt i blå kommune
– Hva er det som gjør at denne
kommunen vedvarer å være blå?

– Jeg vet faktisk ikke. Jeg stil-
ler selv spørsmål til at det er så
mange «vanlige mennesker»
som stemmer både Høyre og
Fremskrittspartiet, når en kjen-
ner til verdiene disse forfekter.
Men i hvert fall Frp har gjort en
god jobb med å «pakke inn» bud-

skapet slik at det blir både at-
traktivt og ufarlig. I tillegg har vi
nå fått det så godt her i landet at
mange begynner å stemme bor-
gerlig av den grunn, sier Sneve.
– Hva velger du selv?

– Det holder jeg for meg selv.
Men det jeg setter mest pris på
ved SVs politikk er fokuset på
miljøspørsmål og på et fargerikt
fellesskap, og ikke minst; på
barn, unge, skole og utdanning.
Og det verste som har skjedd sko-
len de siste åra er teoretiseringen
av undervisningen. Dette har
dessverre skapt en rekke tapere,
sier Sneve, med henvisning til
Gudmund Hernes og Reform 94,
som ga elever rett til tilbud om
videregående opplæring, men
som også ble møtt med kraftig
kritikk for teoretiseringen av yr-
kesopplæringen.

Det er per i dag ingen møte-
virksomhet i Lindesnes SV, og er
du ivrig nok etter kontakt med li-
kesinnete er Sneves oppskrift
som følger; 

– Det blir å ta kontakt med
meg eller med fylkeslaget.

Hvor er SV?

Ingen oppskrift: 
Jostein Sneve gir deg
ikke oppskriften på
hva du skal velge i
SVs fravær. Men han
lister opp kjerne-
sakene for partiet og
ber deg følge rygg-
margsrefleksen. 
Foto: PRIVAT

Ved kommunevalget 2007 fikk Lindesnes SV 70 

stemmer. Det holdt ikke til fortsatt mandat i kom-

munestyret. Dermed har kommunepolitikken i denne

perioden vært en markant politisk profil fattigere.

175 har forhåndsstemt
Velgere som ønsker det, har kun-
net avgi forhåndsstemme fra 10.
august og fram til siste fredag før
valgdagen, det vi si til og med 9.
september 2011.

Forhåndsstemmingen foregår på
servicekontoret på Rådhuset i 
åpningstiden mellom kl. 08.00 –
15.30 alle dager. Valgansvarlig Tu-
rid Eikaas mener at antallet vel-
gere som til nå har brukt denne
muligheten er som normalt.

– Per i dag har 175 avgitt stem-
me. Og det blir nok omtrent som
sist, da 270 hadde forhåndsstemt
før fristen gikk ut, sa Eikaas i går. 

Her kan du stemme
Valgdagen kan du stemme føl-
gende steder fra 10.00 til 20.00;
Spangereid skole, Vigmostad
grendehus, Bustad skolehus
og på Kulturtorvet på Vigeland.
Du kan stemme disse stedene 
kun valgdagen, mandag 12.


